
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Andrychów – etap I w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program

Inwestycji Strategicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ANDRYCHÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182031

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 15

1.4.2.) Miejscowość: Andrychów

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@andrychow.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.andrychow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00123837

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00106283

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
16.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych
SWZ, oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone na podstawie art. 112 ustawy Pzp dotyczące;
16.1.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.
16.1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym
zakresie.
16.1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
16.1.3.1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży dokument potwierdzający, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
kwotę nie mniejszą niż 4 500 000,00 zł. 
16.1.4 zdolności technicznej lub zawodowej. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
16.1.4.1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru jak w załączniku
nr 4 do SWZ, że w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 4.500.000,00 zł brutto lub trzy o wartości co najmniej 1.500
000,00 zł brutto każda, porównywalne do przedmiotu zamówienia tj. zawierające w swoim zakresie wykonanie jezdni,
chodników i/lub ścieżek rowerowych oraz budowę oświetlenia ulicznego oraz co najmniej jedną robotę budowlaną o
wartości co najmniej 400.000,00 zł brutto zawierającą w swoim zakresie budowę mostu lub przepustu.
16.1.4.2 Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru, jak w załączniku

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00123837/01 z dnia 2023-03-07

2023-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nr 5 do SWZ, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia tj.: 
16.1.4.2.1 posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej, należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego
(lub równoważne do ww. wydawane na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach).
16.1.4.2.2 posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi w ograniczonym zakresie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (lub równoważne do ww. wydawane na
podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach).
16.1.4.2.3 posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności mostowej, należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (lub
równoważne do ww. wydawane na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach).
16.2 Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Po zmianie: 
16.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych
SWZ, oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone na podstawie art. 112 ustawy Pzp dotyczące;
16.1.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.
16.1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym
zakresie.
16.1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
16.1.3.1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży dokument potwierdzający, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
kwotę nie mniejszą niż 4 500 000,00 zł. 
16.1.4 zdolności technicznej lub zawodowej. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
16.1.4.1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru jak w załączniku
nr 4 do SWZ, że w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 4.500.000,00 zł brutto lub trzy o wartości co najmniej
1.500.000,00 zł brutto każda, porównywalne do przedmiotu zamówienia tj. zawierające w swoim zakresie wykonanie
budowy lub przebudowy jezdni, chodników i/lub ścieżek rowerowych oraz budowę lub przebudowę oświetlenia ulicznego
oraz co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 400.000,00 zł brutto zawierającą w swoim zakresie budowę
lub przebudowę mostu lub przepustu. 
16.1.4.2 Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru, jak w załączniku
nr 5 do SWZ, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia tj.: 
16.1.4.2.1 posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej, należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego
(lub równoważne do ww. wydawane na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach).
16.1.4.2.2 posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi w ograniczonym zakresie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (lub równoważne do ww. wydawane na
podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach).
16.1.4.2.3 posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności mostowej, należącą do właściwej Izby Samorządu Zawodowego (lub
równoważne do ww. wydawane na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach).
16.2 Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-09 10:00

Po zmianie: 
2023-03-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-09 11:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00123837/01 z dnia 2023-03-07

2023-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-03-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-07

Po zmianie: 
2023-04-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00123837/01 z dnia 2023-03-07

2023-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Andrychów – etap I w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ANDRYCHÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182031
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 15
	1.4.2.) Miejscowość: Andrychów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-120
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@andrychow.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.andrychow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00123837
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00106283
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



